



LES 2 ~~5,72€~~
4€
SOIT L'UNITÉ :
2€

LE 2^{ÈME} À -60%

MORTADELLE I FRESCHI MONTORSI
120 g : 2,86€. Soit 23,84€ le kg. Les 2 : 4€. **Soit 16,67€ le kg.**
TRANSFORMÉ EN ITALIE.



LES 2 ~~4,24€~~
3,60€
SOIT L'UNITÉ :
1,80€

LE 2^{ÈME} À -30%

RÂPÉ DE JAMBON FUMÉ CARREFOUR CLASSIC[®]
2 x 75 g soit 150 g : 2,12€. Soit 14,14€ le kg. Les 2 : 3,60€.
Soit 12€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

+20% OFFERT



5,99€

L'ASSORTIMENT 4 VARIÉTÉS JUSTIN BRIDOU
260 g + 20% offert soit 312 g - Soit 19,20€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



~~3,25€~~
2,60€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

MINI PÂTÉ EN CROÛTE CARREFOUR EXTRA
Pâté pur beurre. 450 g. Remise immédiate en caisse de 0,65€, soit 3,25€ - 0,65€ = 2,60€. **Soit 5,78€ le kg.** TRANSFORMÉ EN FRANCE.



~~1,75€~~
1,40€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

PÂTÉ DE CAMPAGNE CARREFOUR EXTRA
180 g. Remise immédiate en caisse de 0,35€, soit 1,75€ - 0,35€ = 1,40€.
Soit 7,78€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -40%

LES 2 ~~9,26€~~
7,40€
SOIT L'UNITÉ :
3,70€

FLAMMEKUECHE D'ALSACE REFLÈTS DE FRANCE
600 g : 4,63€. Soit 7,72€ le kg. Les 2 : 7,40€. **Soit 6,17€ le kg.** TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LES 2 ~~9,88€~~
8,39€
SOIT L'UNITÉ :
4,20€

LE 2^{ÈME} À -30%

DUO RACLETTE CARREFOUR ORIGINAL
Classique & fumée ou classique & 3 poivres. 400 g : 4,94€. Soit 12,35€ le kg. Les 2 : 8,39€. **Soit 10,49€ le kg.** FABRIQUÉ EN FRANCE.

TARTE À LA TOMATE

Retrouvez toutes nos recettes sur
SUPERMARCHESMATCH.FR

20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE

PÂTE BRISÉE CARREFOUR CLASSIC[®]
Ou feuilletée. 230 g. **Soit 2,83€ le kg.** TRANSFORMÉ EN FRANCE.

PRIX PAYÉ : 0,65€
SUR MA CARTE : 0,13€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
0,52€

LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~3,88€~~
2,78€
SOIT L'UNITÉ :
1,39€

FROMAGE TARTARE
Ail & fines herbes offre découverte. Pot 150 g ou 10 portions 160g : 1,99€. Soit jusqu'à 13,27€ le kg. Les 2 : 2,78€. **Soit jusqu'à 9,27€ le kg.**
Également disponible en végétal pot 140 g ou coffret 4 saveurs 133 g. FABRIQUÉ EN FRANCE.



+ 10% OFFERTS

3,65€

FROMAGE À PÂTE MOLLE CAPRICE DES DIEUX
Offre gourmande. Portion 300 g +10% offerts ou mini x5 + 1 offert, à partir de 300 g. **Soit jusqu'à 12,17€ le kg.** FABRIQUÉ EN FRANCE.



*Montant cagnotte sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.